
 

 

 

DZ-16.0021.53.2018                                                                 
 
 

 
 
 

 

 

 

Uchwała Nr LIII/479/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 25 października 2018 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce   

 
Na podstawie § 157 ust.3 w zw. z § 157 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca  2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce                                 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI 

Bieńczyce uchwala,  co następuje: 
 
 

 
§1 

 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce stwierdza wygaśnięcie mandatu członka rady Pana Piotra Dominika 

w związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu.  

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Do Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce wpłynęło pismo z dnia 15.10.2018 r., w którym Pan Piotr Dominik 

zrzeka się mandatu członka Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. W związku z powyższym Rada Dzielnicy 

zobowiązana jest do podjęcia uchwały stwierdzającej wygaśnięcie mandatu. 


